

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเลิงสา
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ถนนหน้าศาลาชุมชนรุ่งเรืองพัฒนา หมู่ 8
 รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรกว้าง 13.00 เมตร ยาว 188.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,444.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านรุ่งเรืองพัฒนา หมู่ 8 ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาเมื่อ 18 กุมภาพันธ์ 2569
 ตามแบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ตามแบบเลขที่ 4/2569 และ ทอ. 7. - 201 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	718,583.00	1.3642	980,290.93	Factor F พื้นที่ปกติ
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			980,290.93	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			980,290.00	
ตัวอักษร ...(-เก้าแสนแปดหมื่นสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)-...					

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชุมพล นิหะลำ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายณัฐวัฒน์ สิงห์วิวัฒน์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายชุมพล คูประทุมศิริ)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลเลิงสา

รักษาราชการแทนนายกเทศมนตรีตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายณัฐวัฒน์ สิงห์วิวัฒน์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเลิงสา รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชุมพล คูประทุมศิริ)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลเลิงสา

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนหน้าศาลาชุมชนรุ่งเรืองพัฒนา หมู่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านรุ่งเรืองพัฒนา หมู่ 8 ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา
 ขนาดโครงการ ผิวจราจรกว้าง 13.00 เมตร ยาว 188.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,444.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (Tack Coat)	ตร.ม.	2,444.00	27.00	65,988.00	1.3642	36.83	90,020.83
	- งาน ASPHALT CONCRETE หนา 4 ซม.	ตร.ม.	2,444.00	262.00	640,328.00	1.3642	357.42	873,535.46
	(ปูบน Tack Coat)							
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT	ตร.ม.	42.30	290.00	12,267.00	1.3642	395.62	16,734.64
	(สีเหลืองและสีขาว)							

รวม 718,583.00 รวม 980,290.93

คิดเป็นเงินงบประมาณ

980,290.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

718,583.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ประมาณราคาเมื่อ 18 กุมภาพันธ์ 2569

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกันยา ใจคำ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ (นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น)เทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจุไรรัตน์ จุฬารมย์)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชุมพล นิยมหล้า)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา